¶ Secdo pfecte per euāgelicā lectione in euāgeliō. p catholice fidei p̄  
testationē. in Symbolo

Subdiuidit secundā partem cuī declaratione intentionis atq̄ rōnes eoz  
que in ipsa dicuntur

¶ Secunda pars in tres ptculas subdiuidit. In pma nōc̄ premittit Arti. iii.

dū  
ij

# Capitulum

spia oblatio in his verbis Spiritu humilitatis. Suscipe sancta. In tertia petitur oblationis acceptatio in oratione secreta. At quia exiguae elevatione mentis ad deum. ideo singulis promittitur Orationes obsecra. Quo cum oratione secreta dicenda est. predicatur Oratione fratres reg. Terciam pitem subdiuidit. et explicat intentionem ac rationem illorum que in ea dicuntur.

Prima pmitit per excitatores ipsius ad denotionem preparatio in qua	Primo conclusio orationis secreta expresse pronuntiata	Per o.s.
Tertia pitem subdiuidit in tricugas quod in qz	Secundo. a sacerdote populus salutatur	Dns vo.
	Tercio. ipsius ad erectionem metus incitat	Ibi
	Quarto. ad gratias agendas ipsius exortatur	Sursuz c.
	Sed ab subiungit deuota christi laudatio. primo quo ad eius divinitatem. dum secundus cuius angelus secundus secundo quo ad eius humanitatem. dum canitur cuiusque pueris Benedictus que ve.	Gia. a.
	Oblationem que dicitur sacrificium	Legit.
Vteria ptem secundum sacerdotem de materie benedictio et acceptio. ubi	Primo generaliter premissis quod peratur quod cum ad	In pmissis pecc. comu.
	Offerentes et eos per quibus offeruntur. quoque ibi salus postulatur	Ibi
	Oros quoque patrociini implorantur. in quoque etiam reverentiam offertur	
	Secundo specialiter et expresse recludit quid per oblationes hostie imperandum postuleat. ibi Hanc igitur.	
	In quarta pagetur sacerdotio. ubi primo effectus consecratio postulatur. ibi Quia oblatio. Secundo. ipsa consecratio consummatur Christum ad corpus Christi. ibi Qui pridie. et Christum ad sanguinem Christi. ibi Similimodo. Tercio rei consecrare memoratio exprimitur. ibi Unde et memo.	
	Primo acceptari sacramentum	Supradicata.
Primo pmitit In quinta titur quid exprimitur peratur virtutis quo ad consecrati	Secundo dari gratie domini	Supplic.
	Gloria per mortuus ibi	Demetrio etiam Nobis quoque
	Utrius	
	Sacramenta Secundo petitio finitur. et inducitur mediator per quem petit oblationem teneri sperant. cum recludatur per Christum dominum nostrum regem. ibi Tercio rotus canon recludetur et omnia circa consecrationem huius sacramenti gatata in Christum prius filium reducuntur. Et primo ea que	

# Monum

sunt ex pte sacramenti. ibi Per quē. Secūdo ex parte psonar  
in sacramento operantū. ibi Per ipm

Subdiuidens quartā partem cum expositione intentiōis et rōnis singu/  
loꝝ que in ipsa dicuntur. Arti. v.

	Orōnem cōz. s. dñi p̄mittit q̄ sit p	Exhortatio Prēlūptōis ibi excusatio ponitur	Orēm⁹ ibī Panē nostrū quo. zc.
	Priꝝ pre ponit ad sumptō sacramti prepatio	Depeationē sacerdor̄ priuatā. ibi L. i. n. q. Pacis occupientia. que a sacerdoto p̄plo op tatur. ibi Pax dñi. et a p̄plo postulat̄. ibi Ag mus dei. // In missis tñ defunctor̄ ybi sacri cium nō p̄ pace p̄nti. s̄z p̄ futura requie offert̄. tunc pax nō postularur	
Quarta ps subdi uiditur i duas p̄t eculas In	Specialis. q̄ fit per primā orōnem sacerdotis. vt cum de Dñe ihesu xpe fili dei viui zc. vel aliquā aliā orōe addit. Nam diversi diversas vel. p̄ sua deuotioē vel. p̄ pro locoꝝ p̄fuerudine addunt orōnes		

Secunda subiungit sacramenti sumptio a sacerdote. qui post  
priuatā orōnem sacramentū sumit. ad quod deter esse disposit  
tus mō supius caplo. vi. arti. i. exposito. // Octā ostendit sa  
cramenti sumptio ab illis quibꝝ per sacerdote dispensatur

¶ Q̄omuniceer etiā p̄fuerunt celeb̄ates post sacramenti p̄ceptionē  
quādā priuatas orōnes dicere. p̄ gratiaꝝ actione

vt quādā dicunt { Corpus dñi nr̄i ihesu xpi zc. put̄ eos deuo  
Quod ore sumplimus zc. tio vel cōsueſ  
Quādā alias orōes sp̄eales tudo p̄uocat  
Quod discretioni vniuersitatis relinqutur. Utrum tñ melius vide  
tur ut nihil vocalis exprimam̄ p̄ter ea que in libro missali p̄tinentur  
fm q̄ dñm est supius caplo. vi. arti. i. in resolutōe. ii. dubij. ne p̄ hymōi  
verba p̄miscent. disc̄ontinuent. et interrumpant ea que ex institutiōe  
vel p̄fuerudine eccl̄e dicēda. p̄ferenda sunt. Sz ve ibidē tactū est si  
quis hæc affectū ad aliqua alia dicēda. dicat in corde q̄ cogitatio  
ne et deuotā meditationē. Sic em̄ et talis p̄mixtio. interruptio. et dis  
continuatio vitabitur. et affectus desiderio suo nō frustrabitur

¶ Quintā partem subdiuidit. intentiones ac rōnes eorum que in ea di  
cuntur explanat. Arti. vi.

¶ Quinta pars subdiuidit in tres p̄ticulas. In prima fit accepti beſ  
neſciū p̄memoratio p̄ antiphonā post p̄missionē. que cum quadā leſcia  
tanit̄. In ſecondā reddit̄ p̄ p̄cipro beneficio gratiarūactio p̄ orōem fa  
cerdoris q̄ plenda dicit̄. In terciā p̄cludit̄ totius mifse p̄fummatio  
D iiiij

# Capitulum

per hoc verba Ite missa est Benedicamus dño. vel Requiescat in pace.  
Ubi chorus vel minister grās agens rider Deo grās. vel defunctis re  
quiem optans respōdet Amen. ad Requiescat in pace.

¶ Capitulū decimū de rōe significatiōe eoz que in missa  
et circa eam aguntur cum brevi epilogō et p̄clusione totius  
operis duodecim p̄prehendens articulos